4) Conforme Av.09/34.813 consta PENHORA da parte ideal de 50% no processo nº 
00052450720228260362 pela 2ª Vara Cível de Mogi Guaçu – SP. 5) Conforme pesquisa realizada 
no site da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu – SP, em 24/06/2025, constam débitos relativos à 
IPTU no valor de R$ 6.970,06. Avaliado em 21/09/2023 em R$ 386.000,00 (trezentos e oitenta e 
seis mil reais). Valor mínimo: R$ 289.500,00 (duzentos e oitenta e nova mil e quinhentos reais). 
Depositário: Geraldo Bento de Figueiredo. 

LOTE 02: Nº PROCESSO: 0011533-07.2014.5.15.0071 – EXEQUENTE: JOSE DA CRUZ 
REZENDE; EXECUTADO: KAIROS CONSTRUCOES E INCORPORACOES IMOBILIARIAS

[...]

Conforme Certidão do Oficial de Justiça encartado sob ID. 7e3b05e, consta que o imóvel se 
encontra desocupado. ÔNUS: 1) Conforme Av.02/48.166 consta PENHORA no processo nº 
0011533-07.2014.5.15.0071 da Vara do Trabalho de Mogi Guaçu – SP. Avaliado em 29/10/2024 
em R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). Valor mínimo: R$ 170.000,00 (cento e 
setenta mil reais). Depositário: Kairós - Construções e Incorporações Imobiliárias Ltda. 
CANCELADO. 

LOTE 03: N° PROCESSO: 0011201-69.2016.5.15.0071 – EXEQUENTE: VENICIO CORREA; 
EXECUTADO: ADVANCED VIAGEM E TRANSPORTE LTDA – ME +01. UM LOTE DE 
TERRENO SOB N° TRINTA E HUM (31), DA QUADRA “I”, DO LOTEAMENTO DENOMINADO

[...]

parte ideal de 25% no processo nº 0011201-69.2016.5.15.0071 pela Vara do Trabalho de Mogi 
Guaçu – SP. 3) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu – 
SP, em 01/08/2025, constam débitos relativos a IPTU no valor de R$ 549,40 (quinhentos e 
quarenta e nove reais e quarenta centavos). Avaliado em 19/09/2023 em R$ 234.000,00 
(duzentos e trinta e quatro mil reais). Valor mínimo: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro 
mil reais). Depositário: Bianca Lino de Almeida Carretero. 

LOTE 04: Nº PROCESSO: 0001843-85.2013.5.15.0071 – EXEQUENTE: MAHLE METAL LEVE 
S.A; EXECUTADO: LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA. Um veículo, marca/modelo VW/GOL 
SÉRIE OURO 2000, placa CTX4E33, ano/modelo 2000/2000, RENAVAM 737507977, chassi nº

[...]

00018438520135150071 pela Vara do Trabalho de Mogi Guaçu – SP. 2) Conforme pesquisa 
realizada no “eCRVsp-DETRAN – São Paulo” em 01/07/2025 consta PENHORA no processo nº 
00018438820135150071 pela Vara do Trabalho de Mogi Guaçu – SP. Avaliado em 08/11/2024 

em R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais). Valor mínimo: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos 
reais). Bem localizado: Rua Ismael Costa, nº 20, Jardim Suécia, Mogi Guaçu – SP. Depositário: 
Leandro Rocha de Oliveira. 

Importante: O licitante de veículo automotor declara que foi advertido pelo Corretor Judicial que: 
Para a transferência do veículo arrematado, será necessário o cancelamento prévio de eventuais